

Årsredovisning för

Eco3 AB

559345-2864

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emma Andersson
Verkställande direktör

2024-01-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Eco3 AB, 559345-2864, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Arvika registrerades 2021-11-10 och startade verksamheten i januari 2022. Eco3 vill uppnå en förändring på marknaden genom att skapa och öka hållbara koncept för återanvändning av primärt kaffemaskinslösningar till företag, offentlig sektor, restaurang och café. Företaget utviner, återanvänder, renoverar, distribuerar och miljöberäknar cirkulära maskiner och delar för varm och kall dryck. Försäljning sker till återförsäljare för att distribuera produkter åter i marknaden som ett starkt cirkulärt koncept. Det har varit ett positivt år med ett ökat kundbehov. Företaget certifierades enligt ISO 14001 och ISO 9001. Verksamheten har flyttat till ny hyrd lokal vilket gett möjligheter att optimera produktionsflödet.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	13 621 427	8 195 978
Resultat efter finansiella poster	400 587	865 593
Soliditet %	29,8	22,4

Kommentar till flerårsöversikt

Företaget har ökat sin omsättning med mer än 30% mot föregående år beroende på ett ökat kundbehov.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	0	506 212
Balanseras i ny räkning		506 212	-506 212
Årets resultat			308 143
Belopp vid årets utgång	25 000	506 212	308 143

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	506 212
Årets resultat	308 143
Summa	814 355
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	814 355
Summa	814 355

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-11-10 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 621 427	8 195 978
Övriga rörelseintäkter		42 718	294 010
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 664 145	8 489 988
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 563 049	-2 084 148
Övriga externa kostnader		-2 050 279	-1 578 150
Personalkostnader	2	-6 585 456	-3 941 786
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 117	-8 519
Summa rörelsekostnader		-13 242 901	-7 612 603
Rörelseresultat		421 244	877 385
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		310	21
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 967	-11 813
Summa finansiella poster		-20 657	-11 792
Resultat efter finansiella poster		400 587	865 593
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-220 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-220 000
Resultat före skatt		400 587	645 593
Skatter			
Skatt på årets resultat		-92 444	-139 381
Årets resultat		308 143	506 212

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	406 519	34 076
Inventarier, verktyg och installationer	4	124 873	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	129 341	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	76 684	0
Summa materiella anläggningstillgångar		737 417	34 076
Summa anläggningstillgångar		737 417	34 076
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 233 262	1 228 601
Summa varulager m.m.		1 233 262	1 228 601
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 374 033	413 813
Övriga fordringar		0	10 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 791	86 520
Summa kortfristiga fordringar		1 430 824	510 333
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	1 383 759
Summa kassa och bank		0	1 383 759
Summa omsättningstillgångar		2 664 086	3 122 693
SUMMA TILLGÅNGAR		3 401 503	3 156 769

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		506 212	0
Årets resultat		308 143	506 212
Summa fritt eget kapital		814 355	506 212
Summa eget kapital		839 355	531 212
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		220 000	220 000
Summa obeskattade reserver		220 000	220 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		177 893	0
Övriga skulder till kreditinstitut	7	125 000	185 000
Summa långfristiga skulder		302 893	185 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		60 000	60 000
Leverantörsskulder		631 751	1 286 326
Skatteskulder		117 831	199 832
Övriga skulder		551 045	208 035
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		678 628	466 364
Summa kortfristiga skulder		2 039 255	2 220 557
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 401 503	3 156 769

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-11-10 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	10	8

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	42 595	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	403 950	42 595
Utgående anskaffningsvärden	446 545	42 595
Ingående avskrivningar	-8 519	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-31 507	-8 519
Utgående avskrivningar	-40 026	-8 519
Redovisat värde	406 519	34 076

Kommentar till not

Erhållet bidrag har reducerat anskaffningsvärden med 142 805 kr (15 405 kr).

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	129 258	
Utgående anskaffningsvärden	129 258	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 386	
Utgående avskrivningar	-4 386	
Redovisat värde	124 872	

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	137 565	0
Utgående anskaffningsvärden	137 565	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 224	
Utgående avskrivningar	-8 224	
Redovisat värde	129 341	0

Kommentar till not

Erhållet bidrag har reducerat anskaffningsvärden med 31 850 kr.

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	76 684	
Utgående anskaffningsvärden	76 684	
Redovisat värde	76 684	

Kommentar till not

Erhållet bidrag har reducerat anskaffningsvärden med 39 961 kr.

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	1 200 000	800 000
Summa ställda säkerheter	1 200 000	800 000

Not 9 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Eventualförpliktelser	94 100	0

Kommentar till not

Återbetalningsskyldighet avseende regionalt utvecklingsarbete

Underskrifter

Arvika den dag som framgår av elektronisk underskrift

Emma Andersson 2024-01-19
Emma Andersson Datum
Verkställande direktör

Johan Åberg 2024-01-19
Johan Åberg Datum
Styrelseledamot

Thomas Midtsundstad 2024-01-19
Thomas Midtsundstad Datum
Styrelseledamot

Jenny Randström 2024-01-19
Jenny Randström Datum
Styrelseledamot

Jonas Sundström 2024-01-19
Jonas Sundström Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-01-23

Ernst & Young AB

Henrik Utgård
Henrik Utgård
Auktoriserad revisor


